[image: Описание: Герб]
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
АЧИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05. 2019                                                                                                 № 40-П

Об  определении  уполномоченного  органа в
сфере  муниципально – частного партнерства
в Белоярском  сельсовете

              В соответствии  со статьей  18 Федерального закона  от 13.07.2015 № 224-ФЗ  «О государственно – частном партнерстве,  муниципально – частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  руководствуясь статьями  15, 18  Устава Белоярского  сельсовета Ачинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Определить администрацию Белоярского сельсовета уполномоченным органом, осуществляющим:
           1) обеспечение координации деятельности органов местного самоуправления при реализации проекта муниципально-частного партнерства:
           2) согласование публичному партнеру конкурсной документации для проведения конкурсов на право заключения соглашения о муниципально -частном партнерстве;
          3) осуществление мониторинга реализации соглашения о муниципально – частном партнерстве;
          4) содействие в защите прав и законных интересов публичных партнеров в процессе реализации соглашения о муниципально - частном партнерстве;
          5) ведение реестра заключенных соглашений о муниципально – частном партнерстве;
          6) обеспечение открытости и доступности информации о соглашении о муниципально – частном партнерстве;
        7) представление в уполномоченный орган результатов мониторинга реализации соглашения о муниципально – частном партнерстве;
        8) осуществление иных полномочий, предусмотренных Федеральным законом от 13.07.2015   №  224-ФЗ «О государственно – частном партнерстве, муниципально – частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», другими федеральными законами, законами и нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, Устава Белоярского сельсовета и муниципальными правовыми актами.
       2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
       3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в информационном листе «Белоярские Вести» и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте Ачинского района: http://www.ach-rajon.ru.

Глава Белоярского сельсовета                                                   В.В. Кириков

Ильюшкова Тамара Васильевна
[bookmark: _GoBack]8(39151)97215
image1.jpeg